[image: image1.png]

Совет депутатов
ТАЛАШКИНСКОГО  сельского поселения
СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
 от 25 декабря 2019 года                                                                                               № 39
	О проведении торгов на предоставление в аренду объекта муниципальной собственности муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

На основании ФЗ № 135 от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Талашкинского сельского поселения смоленского района Смоленской области РЕШИЛ:
     1. Провести открытый аукцион на представление в аренду сроком на 20 (двадцать) лет объекта муниципальной собственности муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области:

- гидротехнические сооружения (плотина и водосброс) водохранилища на р. Мошна, назначение: нежилое, гидротехническое, протяженность: плотина насыпная 280 м, общая площадь 1848 кв.м; водосброс 15 м, общая площадь 109, 5 кв.м,                  инв. №7918, кадастровый номер 67:18:3420101:85, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район,  с.п. Талашкинское, д. Муханино, расположенные по адресу: РФ, Смоленская область, Смоленский район,  с.п. Талашкинское, д. Муханино, расположенные на земельном участке, общей площадью 26 432 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для обслуживания гидротехнического сооружения (плотина, водосброс) водохранилища на р. Мошна, кадастровый номер 67:18:0050403:82, расположенный по адресу: РФ, Смоленская область, Смоленский район,  с.п. Талашкинское,   д. Муханино.

     2. Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области произвести оценку рыночной стоимости вышеуказанных объектов и определить организатора торгов.

     3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет по адресу: http://talashkino.smol-ray.ru.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                       И.Ю. Бабикова